
CN

číslo zakázky:  280423

Na akci: čištění bazénu

Od: Marta Krahulová  čištění provozů     |     www.cisteniprovozu.cz Pro: CPA Delfín, přísp. Organizace

Nad Zahradami 897 Slovácké nám. 2377

687 71 Bojkovice 688 01 Uherský Brod

IČ/DIČ 08037175/CZ7551024206 IČ/DIČ 71177108/CZ71177108

kontakt.osoba: Miloš Fuska kontakt. osoba:

M 721 202 090 M 572 805 722

E info@cisteniprovozu.cz E novak@delfinub.cz

CENOVÝ NÁVRH

Jedná se o tyto části:

velký bazén, malý bazén, brodítka se sprchami, chrliče vody, šplhací síťku, 

startovací bloky, zapuštěné žebříky, houpací záliv, zatopený ostrov, vodní 

chrliče

vyčištění napouštěcích a přepouštěcích koryt včetně krytů a roštů

navrhujeme následovný postup:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET m.j množství j.c celkem Kč součet

1.00 Čištění napouštěcího vypoštěcího systému 115 720,00

1.01 vypuštění zbytkové vody ze všech bazénů

zajištění pojízdného lešení pro čištění skokanského bazénu (p.v. 3m) kpl 1,00 0,00 0,00

1.02 mechanické odstranění nánosu

hrubý oplach nečistot

čištění tlakovou vodou

aplikace čistícího roztoku

neutralizace tlakovou vodou kpl 1,00 14 500,00 14 500,00

2.00 Bazény a atrakce - odstranění nánosů vodního kamene, mastnot a reziduí po chlorované vodě

2.01 strojní odčištění dna bazénů

oplach veškerých ploch tlakovou vodou

postupná aplikace čistícího roztoku na stěny a dno

ruční odstranění nečistot ze stěn bazénu

průběžný oplach nečistot

neutralizace a oplach tlakovou vodou

vyleštění veškerých priferií (dna a stěny bazénu, madla, chrliče, sprchy...) kpl 1,00 97 440,00 97 440,00

3.00 Doprava osob a techniky

3.01 doprava - 7 x 15 km x 2 cest = 210km km 210,00 18,00 3 780,00

CELKEM bez DPH 115 720,00 115 720,00

21% DPH 24 301,20

CELKEM 140 021,20

140 021,00 Kč

POZNÁMKY

Položka 1.01      zajistí provozovatel bazénu

Termín realizace:      květen 2023

Možnost nástupu:      ihned po odsouhlasení cenového návrhu

Časový ředpoklad:      max 7 pracovních dní

Cena zahrnuje:      dopravu, techniku, práci

Možná sleva:      při poskytnutí pomocné síly z údržby areálu sleva 7 000,- Kč

     při uzavření smlouvy na čištění s opcí na další 2 roky 10 000,- Kč

Energie: V cenové nabídce je počítáno s napojením na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V), vody a napojením na kanalizaci bezúplatně

Platební podmínky: Po provedení výše popsaných úkonů objednaných zadavatelem bude vystavena konečná faktura se splatností 10 dní. 

  technik:

  Miloš Fuska

  M +420 721 202 090

Předmětem díla je plošné čištění bazénů a všech nerezových součástí koupaliště 

Cenový návrh čištění CN_280423_BAZEN
Datum: 28.04. 2023

Zpracoval: Miloš Fuska

Bc. Patrik Novák

strana 1

mailto:info@cisteniprovozu.cz
mailto:novak@delfinub.cz

